
UCHWAŁA NR XXIX/172/2021 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Krasnosielc 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sołtysom Gminy Krasnosielc dietę w wysokości 200,00 zł. (słownie: dwieście złotych) za 
udział w  : 

1) Sesjach Rady Gminy Krasnosielc. 

2. Podstawę wypłacenia diet stanowi podpis sołtysa złożony na liście obecności prowadzonej przez 
pracownika obsługującego radę. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  IV/17/15 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 29 stycznia 2015 r.   w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74E7C87-C0AD-4D08-89BE-50574B3030C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


